Tafelnummer / Gezelschap

BESTELLIJST

RONDE RONDE RONDE RONDE RONDE

BROOD & TAPAS 1 2 3 4 5

01 Brood met aioli

02 Bruschetta met tomaat & knoflook
03 Bruschetta met ansjovis, rucola & sherry
dressing

04 Bruschetta met chorizo & vijgen

05 Mozzarella spiesjes met tomaat & olijven

06 Spaans kaasplankje met manchego, brie
& gorgonzola

07 Koude tortillachips met salsa dip
08 Serranoham met verse meloen
09 Gazpacho van tomaat

10 Carpaccio van rund met truffelmayo &
parmezaan

11 Tortilla wrap gevuld met gerookte zalm

12 Tortilla wrap gevuld met kip & olijven
tapenade

13 Zalmtartaartje met frisse aardappelsalade

14 Koude Scampi’s met chili-mayo dipper ¢ ¢ 1 1t
15 Rosbief Tagliata zacht gegaarde rosbief

met rucola, parmezaan & citroen olie
16 Antipasti oljjven, zongedroogde tomaatjes,

gevulde peppadews & gegrilde paprika ;¢ o
1?7 Mediterraans vleesplankje o.a. fuet,

parmaham, mortadella & saucisson

VOORGERECHTEN 1 2 3 4

18 Pan tostada gegrild brood met knoflook &
kruiden

19 Gefrituurde uienringen met aioli
20 Calamaris fritas met frisse limoenmayo
21 Kaaskroketjes met mosterddip

22 Chorizokroketjes met paprikadip

23 Gefrituurde krokante garnalen met
piripiri saus

24 Zoete paprikasoep van gegrilde
puntpaprika

25 Soep van de dag waar de chef zin in had

26 Geitenkaaspakketje met dadels in filodeeg :

5 B 27 Gevulde puntpaprika met brie

28 Gegrilde courgette met noten & roquefort

29 Nacho’s overbakken met kaas

30 Nacho’s overbakken met kaas & gehakt
31 Patatas Bravas gefrituurde
aardappelpartjes met aioli

32 Zoete aardappelfrietjes met knoflooksaus

33 Quesadilla met diverse groenten, manchego
& zure room :

34 Gebakken champignons in knoflooksaus

"""" 35 Tortilla de patatas aardappeltaart met
knoflook

36 Gefrituurde chips met knoflooksaus

37 Ravioli met truffel, parmezaan & kaviaar

U bestelt per ronde maximaal 2 gerechten per persoon.
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VLEES RONDE RONDE RONDE RONDE RONDE
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40

411
42
43
14
45
46
47?

48

419
50
51

52

54
55
56

57
58
59
60

61

62
63

1 2 3 4

Albondigas gehaktballetjes in pittige
tomatensaus

Krokante kipspiesjes met romige
knoflooksaus

Gebakken chorizo worst met krokante
uien

Mals biefstukje met chimichurri ~~ © ¢ i i i i
Mals hiefstukje met pittige pepersaus
Zoete spareribs met knoflooksaus
Pikante spareribs met chilisaus
Gegrilde varkenshaas met rode wijnjus
Kleine hamburger met piripiri saus
Kleine hamburger met manchego & spek

Pikante kipkluifjes in de oven gebakken,
met chilisaus

Stoofpotje van rund & chorizo

Paella met kip

Coq au vin malse kippenpootjes in een rode
wijnsaus

Lasagne Vegetable lasagne met diverse
groenten in een romige kaassaus

RONDE RONDE RONDE RONDE RONDE

1 2 3 4

Gegrild garnalenspiesje met knoflook
Gegrilde zalmfilet met een pittige salsa

Zeewolf spiesje met paprika & rode ui

Gebakken kabeljauw met een tapenade
van olijf & pijnboompit

Krokante roodbaars met citroen
Paella met garnalen

Paella met diverse soorten vis

Gebakken garnalen in de schil met
knoflook & peterselie

Vis van de dag vangst van de dag met
passende garnituur

Gefrituurde sardines met aioli

Tagliatelle a gamberie tagliatelle met
scampi’s in een zachte pernodsaus

DESSERTS Ty

65
66
67

70

n
72
73

Pastel de nata bladerdeeggebak met
vanillecréme

Churros met chocoladesaus

Créme catalana créme van room & kaneel

Flan caramel authentiek Catelaans
vanilletaartje met gebrande suiker

Chocolade mousse met Liqor 43

Tiramisu Italiaans dessert met espresso
& mascarpone

Créme brilée vanilledessert met een
laagje caramel

Scroppino met citroenijs & Spaanse cava

Vanille-ijs met een room van Liqor 43

Lemon cheesecake citroengebak op
basis van roomkaas

U bestelt per ronde maximaal 2 gerechten per persoon.
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